UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS, NATURAIS E DA SAÚDE

GABINETE DA DIREÇÃO

PORTARIA DE PESSOAL CCENS/UFES Nº. 013, DE 05 DE MAIO DE 2022.

O Chefe do Departamento de Biologia do Centro de Ciências Exatas, Naturais e da Saúde
(CCENS) da Universidade Federal do Espírito Santo (UFES), no uso de suas atribuições legais e
estatutárias e considerando a aprovação na Sessão Ordinária da Câmara Departamental, de 03
de maio de 2022, RESOLVE:

Art. 1º Constituir comissão para avaliação de servidores docentes em estágio probatório no
Departamento de Biologia do Centro de Ciências Exatas, Naturais e da Saúde.

Art. 2º Designar os membros abaixo para, sob a presidência do primeiro, compor a referida
comissão.

NOME SIAPE FUNÇÃO

Tatiana da Silva Souza 1820069 Presidente

Erika Takagi Nunes 1546100 Membro

Fabrícia Gonçalves Lacerda 1808122 Membro

Art. 3º AA Comissão terá atribuições definidas pela Instrução Normativa CCENS/UFES Nº 005,
de 01 de abril de 2022.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor a partir do dia 07 de maio de 2022.

ELIAS TERRA WERNER
Chefe do Departamento de Biologia do CCENS/UFES

Portaria nº. 3.852, de 25/11/2021 – DOU de 29/11/2021

Este documento foi assinado digitalmente por ELIAS TERRA WERNER
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/464829?tipoArquivo=O

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
ELIAS TERRA WERNER - SIAPE 2864694
Chefe do Departamento de Biologia
Departamento de Biologia - DB/CCENS
Em 05/05/2022 às 13:50

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/464829?tipoArquivo=O

Este documento foi assinado digitalmente por ELIAS TERRA WERNER
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/464829?tipoArquivo=O

	PORTARIA DE PESSOAL CCENS/UFES Nº. 013, DE 05  DE
	O Chefe do Departamento de Biologia do Centro de C
	Art. 1º Constituir comissão para avaliação de serv
	Art. 2º Designar os membros abaixo para, sob a pre
	Art. 3º AA Comissão terá atribuições definidas pel
	Art. 4º Esta portaria entra em vigor a partir do d
	ELIAS TERRA WERNER
	Chefe do Departamento de Biologia do CCENS/UFES
	Portaria nº. 3.852, de 25/11/2021 – DOU de 29/11/2